Total de l'argent livré ou alloué : 328 florins ; et,
après une autre imputation, il se reconnaît débiteur de
16 florins 11 deniers.
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EXTRAIT D'UN COMPTE RENDU DE LA CHATELLENIE

DE SEVSSEL, VERS 1410.

SUFFERTES. — De quatuor libris gebénnensibus in
quibus Jaquemetus Columbeti de Putieris mandamenti
Sesselli fuit conclempnatus per juclicem Beugeysii de
mense decembris anno dni M0 CCC° LXXVII0 pro eo quia
dictas Jaq. Columbeti quamdani roncinam oneratam
caseis dicti cheyrier cle Boveri supra Dorchiam, in via
publica ceperat et ad clomum de Sillans reduxerat. —
Item aliis 4 libris geb. in quibus Petrus de Verreria
famulus domus cle Sillans fuit tuneper dominum judicem
condempnatus quia capras illorum de Monte-Alliodo
ceperat et ad didam clomum de Sillans reduxerat et se
familiarem curie fecerat. — Non computat quia Domi-
nus dictam conclempnationem posuit in sufferta non
re'cuperancli usque ad ejus beneplacitum.

CLAMES. — De inventas clamis que locantur apud
Seyssellum ubi levantur pro qualibet clama sex clenarii
geb. nichil computat, quia includuntur in firma mis-
tralie Sayselli.

Il en est de même des clames àDorches (1).

INVESTITURES ; ECHUTES ; ECHUTES DES USURIERS. —
Il n'a rien été perçu.

CHANGEMENTS Mutagia. — Rien reçu. Injungitur
castellano iterato et expressius quod alia mutagia seu
placita eidem domino débita, tam occasionemortis feli-
cis recordationis domini nostri comitis ultime clefïuncti

(1) Dorches, village et château de l'Ain, à une lieue N. de
Seyssol ; Mont-AUiocl est au-dessus..
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quarn aliter quovismodo, de quibus in computis prece-
clentibus non fuit computatum a debentibus eadem quod
licët in clecimo quinto computo precedenti, in quo dicitur
inter alia c[uod Bârtholomeus de Castellione débet unum
obulum auri, fuit iniunctum quocl mutagia débita ob
mortem recolende memorie domini Amedei quondam
comitis Sabaudie ac patreni domini nostri comitis mo-
derni (1) recuperaret taliter quod de ipsis in tresdecimo
computo precedenti computasset, in quo computo dixit
locumtenens tune ibidem quod- Petrus Monchionis de
Gebennis,receptor Regichiarum, ibidem cle et pro ipsis
mutagiis receperat a personis particulariter nominatis
inundecimo computo precedenticle annoDni1387 ascen-
dentiumad xxvn libras, vi solidos geb. et m ob. auri et
unam marcham cum dimidia argenti, de quibus Petrus
Monchionis nisi computaverit domino computare debe-
bat. Et si que alia mutagia debeantur ibidem recupé-
ravit idem Petrus Monchionis ut dicitur in computo
precedenti.